
SaveSpring MAX

Co lze uskladnit v SaveSpringu?

Technické parametry

 (VxHxŠ) 1830 x 944 x 965 mm 
350 kg

110-240V / 50/60 Hz

Rozměry: 
Hmotnost: 
Požadavky na napájení: 

RAL7012 šedáZákladní barva: 
Maximální kapacita: 540 pozic nebo 

540 druhů produktů

KARUSELOVÝ PRŮMYSLOVÝ VÝDEJNÍ AUTOMAT

Automat, který dokáže bezpečně uložit a vydat až 540 
různých produktů najednou. V současné době je to jedno 
z nejuniverzálnějších řešení, protože kombinuje více funkcí 
a ponúka výdej produktů, nabídku pronájmu, sledování 
nebo vrácení použitého zboží. Na pozadí softwaru SaveLog 
Smart zaznamenává SaveSpring MAX všechny uživatelské 
transakce, které lze následně načíst a filtrovat. 

Ochranné brýle Ochranné maskyRukaviceNabíječky Malé díly Nástroje Vrtáky

• Použití produktu lze sledovat, lze dosáhnout 100% kontroly nákladů
• Pomocí jediného softwaru lze seskupit až 10 výdejních automatů
• Perfektní pro skladování křehkých, těžších nebo tekutých produktů
• Díky speciální konstrukci dvířek produkty během výdeje nepadají
• Má extrémně všestranné možnosti konfigurace a doplňování
• Výšku dveří lze přizpůsobit velikosti výrobků
• Zajišťuje distribuci produktů 24 hodin denně, sedm dní v týdnu
• Vysoká úroveň zabezpečení a snadného použití díky nové klikě dveří ve tvaru T a 
zamykání pomocí hlavního klíče

• Snadné doplňování pomocí barevně kódovaného systému
• Obsahuje četné možnosti konfigurace a vícejazyčné rozhraní

Proč si vybrat SaveSpring MAX?



www.ivm-micrologistics.com
info@ivm-micrologistics.com

IVM Zrt.
H-8000 Székesfehérvár
Takarodó út 2.
Hungary

VŠESTRANNÁ FUNKCIONALITA

MYSLÍME SYSTÉMOVĚ!

KOMBINOVATELNOST

Samotný SaveSpring MAX je schopen vydat, pronajmout (dokonce i předem předrezervovat) a vrátit 
produkty, stejně jako sbírat použité vybavení. Funkce sběru zpět umožňuje sběr a skladování použitých 
nebo kontaminovaných produktů. V důsledku toho mohou některá produktová místa fungovat jako 
recyklační místa. Například jednu pozici lze nastavit pouze k pronájmu, zatímco jiné může být nastaveno 
pouze k zapůjčení a vrácení pronajatých produktů později.

Naše výdejní automaty SaveSpring MAX jsou řízeny naším nejnovějším 
vyvinutým sofistikovaným softwarem SaveLog Smart. SaveLog Smart běží na 
Google Cloud a kromě celopodnikového integrovaného řešení umožňuje 
optimalizaci výdejních automatů SavePro MAX, SaveBoxCU MAX a SaveSpring 
MAX.

Podle individuálních potřeb lze k automatu SaveSpring MAX připojit různé 
velikosti a počty jednotek SaveBox a SaveReTurn.

PROČ SAVELOG SMART SOFTWARE?
• Nové funkce dle požadavků uživatele mohou být snadno vyvinuty 
• Poskytuje možnosti vyhledávání a filtrování v celé aplikaci
• Je možná centralizovaná správa produktů a konfigurace specifická pro jednotlivé 
funkce

• Odesílá varování a výstrahy v reálném čase
• Snadno se integruje do jiných systémů a online služeb
• K transakčním datům lze přistupovat okamžitě odkudkoli a kdykoli

Služba založená
na cloudu

MOŽNOSTI IDENTIFIKACE A ZOBRAZENÍ

Přístupová 
zaměstnanecká karta

QR kódPIN kód Dotyková 
obrazovka

lze přizpůsobit individuálně na uživatele

Wi-FiLAN 4G/5G síťIVM cloud

MOŽNOSTI SÍTĚ

SaveBox 8
(400mm)

SaveBox 10
(400mm)

SaveBox
Plus 4

(500mm)

SaveBox 4
(400mm)

SaveBox 3
(400mm)

SaveBox
CU

SaveBox
Plus 2

(500mm)

SaveBox 5
(400mm)

SaveBox 7
(400mm)

SaveBox
Slim 10

(260mm)

SaveBox
Slim 5

(260mm)

SaveBox
Slim 7

(260mm)

SaveBox
Wide 5

(800mm)

SaveBox
Flex 10

(600mm)

SaveBox
Flex 8

(600mm)

SaveBox
Flex 7

(600mm)

SaveBox
Flex 5

(600mm)

Varianty SaveBoxu


